
競争入札結果表

菰野中学校屋内運動場非構造部材等耐震化工事（電気設備工事）
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

有限会社三重電設　 ５,１１２,０００

入 札 日 時

平成２７年１０月１９日

工 事 場 所 菰野町大字菰野地内

平成２７年１０月９日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　４０８,９６０円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

山口電気株式会社　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1

午前９時４０分

平成２７年１２月２８日

～

６,１６０,０００ 円５,１１２,０００

円５,１１２,０００

円５,５２０,９６０

２

工 事 概 要

電灯設備工事　　1式

山口電気株式会社　 ５,１１２,０００1 落札(くじ引)

落札率 82.99％

三重県三重郡菰野町大字千草３
１９４


